
 

 
                Tel.: 257 22 50 34, e-mail: sps.deylova@zris.mepnet.cz    

                IČO 63 83 17 08 

                Zřizovatel HMP, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 
 

 

   Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 
 

Informace o losování 

Vážení rodiče,  

do Mateřské školy speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 byli pro školní rok 2024/2025 

přijati všichni uchazeči, kteří k 31. 8. 2024 dosáhnou věku 5 let a jeden uchazeč, který k 31. 8. 

2024 dosáhne 4. let a zároveň mu byl školským poradenským zařízením stanoven stupeň 

podpůrných opatření č. 5.   

Kapacita MŠ umožňuje přijmout dalšího 1 uchazeče. V souladu s kritérii stanovenými 

ředitelkou školy a zveřejněnými na webových stránkách školy bude přistoupeno k losování, 

které proběhne dne 27. 5. 2024 od 10 hodin v ředitelně školy. 

Losování bude probíhat mezi uchazeči, kteří do 31. 8. 2024 dosáhnou věku 4 let a mají od 

školského poradenského zařízení doporučený 4. stupeň podpůrných opatření, tedy mezi 

registračními čísly uchazečů: 

2 

8 

9 

22 

23 

24 

28 

38 

Losování proběhne za účasti vedoucích pracovníků školy - ředitelky školy, zástupkyně 

ředitelky, zástupce zřizovatele a jednoho z pedagogů. 

Losováním bude vybrán 1 uchazeč, který doplní seznam již přijatých uchazečů o předškolní 

vzdělávání v Mateřské škole speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 pro školní rok 

2024/2025. 

Losování se mohou zúčastnit zákonní zástupci výše uvedených uchazečů. 

    Mgr. Hana Tomanová, ředitelka školy 


		2024-05-22T09:04:12+0200
	Mgr. Hana Tomanová




